;innuente, in usurn culturnque perpetuum, salvo re(Iditu nostro, tradidi, ac 
warandire ubique 1rornisi. Concessi quoque cidem abbati domuique ejus 
de terris quc adhuc supersunt, si qUOS potuerint, lihere acquirant, salvo 
item redditu nostro. insuper ct salva unius lodi pensionc in uniuscujusque 
abbatis in Camberonensi ecciesia constitutionc, predecessore jam vel 
de flle(IiO facto vel ab officio semoto. Ita t.arnen quoci nos in usum nostrum 
quas voltierirnus acquiremus. Tes1c Eustachiüs, decanus Insulanus, Wit-
lelmus fihitis decani, Willelnius nepos episcopi . Sigerns Sapientia priorissa. 

61 
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JudiUa, Mabilia de Formesellis, Adtda de Laniperuessa, Adaliza de Hop-
scota, Godelif, Agnes, Clemenlia, Heilewif, Ava de Rumbeca. ActumMes- 
cinis anno Dornini Mo Co IXo 11110, doininica medic quadragesirne. 

Kartede en lirrnatioii de I)idiei s'1ue des Morins, sans date. , 

II. 

Carla Desiderii episcopi JFlorine,asis de eodem. 

Ego Desiderius Dci miseratione Morinoruii episcopus omnibus fidelibus 
tarn futuris quni prcsentibus in perpetuurn. Debemus prout divina lar-
giri dignatur gratia occasiones prevenire discordie et ad pacem sectandam 
in quantum vires nostra subministrat industria fideles omnes comrnonere. 
Traditnus igittir futtirorum memoric quod Beatrix, abbatissa ecciesie 
Sancte Marie de Mescinis, terram quandain in parrochia Lainpernensi ab 
opilionibiis qiibusdarn, quos vulgo berquarios vocant qui earn eatenus 
jure hei'editario possederant,sibi legitirne redditam. domno Gerardo tunc 
temporis abbati Carnberonènsi ac domui ejus, sicut cx ejusdem abba-
tisse scripti tcnore perpendinms, cum consilio et assensu capituli sui in 
usurn culluinque perpetutim, salvo redditu sno, canOnice concesserit 
et donaverit, et quicquid de jure sno dato et concsso ecclesie debet, 
Iiberationis et (lefensionis sese exhibituram prorniserit. Porno nomine 
opilionurn qui terrarn de qua agitur sine Win sui aut juris, ant usus in en 
retcntione ditioni abbatisse prenoininate et ejus ecciesie legitirne reddi-
derunt, stint. bee. Igitur filii Ravoini mensuras reddiderunt quinque, 
Eustachius Quadeuvitma 111101, Iteimunt vii, Willem Heg duas, Hugo ét 
Theodericus xxx. Henricüs et Walterus xxxi, Hetiricus fihiiis Meidini xix. 
Sane statiituth est etiatti ut de his que adhuc restant terris abbas Cambe-
rollensis ctcui preest ecciesia,si quas voluerit et valuerit, salvo.ilern red-
ditu prefate Mescinensjs ecciesie, insupen 'et sah'a unius loti pensione in 
uniuscujusquc abbatis in Carnberonensi ecciesia constitutione predecessore 
jam de medio factovcl ab officio remolo libere acquirat, ita tamen quod 
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et Mescinensis abbatissa vel ejus ecciesia quas voluerit in usus proprios 
acquiret. Auctoritate igitur dignitatis nostre, tarn ad petitionem domni 
Danielis, abbatis Camberonensis ,quarn precatu Agnet.is, abbatisse Mesci-
nensis, concessionem hanc tam canonice factam nostraque in presentia 
recognitam et sub presentis testimonio cyrographi impressione nostri 
sigilli communiti, dignurn duximus .perpetuare, et testiinonium idoneorum 
subscriptione roborare. Hujus rei testes sunt: Adulfus, archidiaconus, 
Galteriis, archidiaconus Everardus, decantis. Johannes, cancellarius., 
Nicholaus Duacensis.